
MORAVSKuSLEZSKV KR * J - KRAJSKÝ ÚŘAL 

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) 

KUI1SP80U5Z5Q 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01352/2017/SOC) 

ĎP...... 

SMLUVNÍ S T R A N Y 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: J i ř í m Navrátilem 

náměstkem hejtmana kraje 

IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

Charita Frenštát pod Radhoštěm 
se sídlem: Dolní 504, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
zastoupena: Bc. Lenkou Tabachovou, ředitelkou 
IČO: 49590588 
DIČ: CZ49590588 
bankovní spojení: Ro banka, a.s., č. ú. 2000906119/2010 

(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01352/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 22. 5. 2017 /dále jen „smlouva"/: 

1. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 1.659.000,- (slovy 
jedenmilionšestsetpadesátdevěttisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 2.219.000,-- (slovy 
dvamilionydvěstědevatenácttisíc korun českých)" a částka dotace „Kč 151.000,-- (slovy 
jednostopadesátjednatisíc korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje 
částkou „Kč 711.000,- (síovy sedmsetjedenácttisíc korun českých)". 

2. V ČL V. odst, 1 smiouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

,,c) třetí splátka ve výší Kč 284.000,— (slovy dvěstěosmdesátčtyřitisíc korun českých), bude na účet 
pnjemce převedena nejpozději do 30 dnfi ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1". 

,,d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace die čl. IV této smlouvy, bude na 
účet pnjemce převedena nejpozději do 30 dnfi ode dne nabytí účinnosti dodatku č. i za 
podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke dni 
nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu. 



V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu do
20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace die čí. IV
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku
č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancování díe Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.".

3. Vpříloze č. i smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním amění se
nákladové rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 1682441, 3675911,8210455, dle přílohy č. 1 tohoto
Dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platností beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených siužeb a nákladové rozpočty
sociálních služeb reg. číslo: 1682441, 3675911, 8210455.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním vregistru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodiy, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění vregistru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smiuv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souiadu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere pnjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509
ze dne 14. 9. 2017.

V Ostravě dne ^L^.^ L VC..?.^M.^Ldne í±Mh

[™ r_Lj £Í£2!í_L£0!REFdhc^tém

za pnjemce
Bc. Lenka Tabachová

Jiří Navrátil \ " 7 ředitellía

na základě pověření \ /

hejtmana kraje N<ý^.-., >̂.yAyí



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Frenštát pod Radhoštěm 
IČO: 49590588 
Název služby: Charitní pečovatelská služba 
Druh služby: pečovatelská služba 
Registrační čislo služby: 1682441 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci £. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci čS 4, 

N.ikl.iriy 

1. 

Diuh nml. i . lu 

n<lk.'i>l 

1 OSOI1NI NAKLAD* ' m i Lili*' urUr ••»} 

1 1 . 0SO3N 1 NÁKIADY V PRIMl l>f( I -VU TM (im'.VtVlir 

1 1 1 P L H - Í W I I 1 s i i loi ivy 

1 1 _ Diht..1y I I [M3UI*IH ( i i i in i ' . t i 

1 1 ^ D r J i n l y v p r < v > r J i a n > p ' i > 4 

1 1 1 Jun: U M hni r"kl.'ť1v 

j 1 U S O [ ; N I N A K L A [ W U M A ; N ' I V C L I N I finv-nnui 

1.2 I.I ,i.ii"Oviii^n.li.-.»v 

1 Í.2 Duli idy n p i . ia ib i i i n i i f j . l i 

1 2 . 3 D o h o d V " p n í t e - •mpi.ir'* 

1.J 4 Jim* I 'solmI n.iki í tK 

í. D: (JUMO[JORY MA II- I I K 

2 1. DMiihrul.i!)v • v l n n ť i r ni.iji'.i-k il>< ti M i . <• 

.' 7. UfruriKri ihy lin-.)tny i u j ' I . - K n i K l » i - K L 

J . S P O T R F I I O V A N I NÁKUPY 

% I N I R G I L 

5 SLIJZIY 

S.1 li 'l fO IV •PTPIIH" půl i l Vil ' C.jt.lll 1 >, ijtf 

5 2 N. I ; I mno 

b i r ' i . rmi i iH'k i n r m i 1" slurl iy 

b 1. bkui'1'n. .i k m / y 

5 5 Opf.-1ir/-ll,di/i v i f l l 

5 0 C M u v m n.ihinríy 

b.7 Pi.i."ni/i'i'i v j u n u pi>i. ' m i i u i j j i . n p>>r • i DPP. IJPÍ) 

_ 8. O i l . i t n i pí " o i / i n (nu II'J pí i i p- I IUM J I ' I ' Wť, 

b <J. 3,nr 

n OSTAT NI NÁKIADY 

7 ODPISY 

II . S'RAVNI RrŽTC in->pi.niu j i . í i i ini-.t i . i l i .fni n.-kl - f l . 

8 1 Spi I V I I I i r / 1 * ( I I 'piimr- .ni n i i i i s l i M t i v i i i n.i-

H_ S / I J H I I I L _ (n T M I iu j '1n i I I <.*•< i i . m i i . -

" i 

••-IV n.i 
U. .'1 

Sxx 

blx 

52x 

s;x 

S?x 

5?X 

b2x 
r 5~2x 

b/x 

5;.x 

5?x 

! ) < _ 
55x 

Stx 

55x 

50x 

502 

51X 

5ÍB 

518 

518 

p i l {527) 

5.1 

512 

M 8 

•;is 

Síx 

53x, S4x, 
56x 

55x 

* " 

»•* iu>..."ii>>>,iklči.>y 
i?<»/ iďj>>Li) v K' 

.* .,01 V J Ú 

1 7 7 5 550 

1 526 250 

1 502 250 

0 

2 4 0 0 0 

0 

249 300 

224 700 

0 

2 4 6 0 0 

o 

o 

o 

0 

230 4 0 0 

4 0 000 

234 000 

3 5 0 0 0 

24 000 

30 000 

4 0 000 

30 000 

15 000 

0 

0 

60 000 

25 000 

o 
0 

0 

0 

A 1 FC 

M.iyini. i ini i/yí(? 
Pí í-.tduvjíi > ď i t . icp (/r ' p« iky ln i i lo d y _ n '• MSK 

z.icitistr v <r? n i ^ikliirii"1 Smlouvy •> 
p o s k y l r u t i rfuliic1 v Kc 

1 248 950 

1 099 250 

1 094 250 

0 

5 0 0 0 

0 

149 700 

142 700 

0 

7 000 

0 

0 

0 

0 

16 000 

0 

46 000 

5 0 0 0 

5 000 

10 000 

15 000 

5 000 

1 0 0 0 

0 

0 

5 000 

4 000 

0 

0 

0 

0 

<I2Í" U0J 

922 000 

7 7 2 300 

772 300 

0 

0 

0 

149 700 

142 700 

0 

7 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 311000 

Stránka 2 z 4 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Frenštát pod Radhoštěm 
IČO: 49590588 
Název služby: Charitní sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
Registrační číslo služby: 3675911 

1. 

f j*Ull llijRhlRII 

H.ikljriy c l k n i 

1 OSOBNI M KLADY { v cl n r udvoťf t ; 

1.1 OSOBNI NÁKLADY V PBÍMF .'I t i ,V<.r7N_ O D V U I J U . 

1 1 1 . P i . i r j i . i i i i i n l o u v y 

1.1.2 n o h u l / . - o u r i i v n i i innt iHi 

1.1 3 Duhudy i i p i r-v-drni pi.u i> 

1 1 4 J i i i t i S o L m i n.ikl.iL'y 

1 7 Oi.0HM.NAK ADYOSTA1N'(V( l TNI (HivOM. 1 ' 

1 - . 3 . Pr.) <«!.• ' .n i l ť i iv/ 

1.2.2. l ) , : l " x , y *i pí p r o v i n • ••*•»».-iii 

1.7 3 Dohody- pí uvr t i l i i i pr.i i -

1 7 4. Jim* U M ) ! ni MiiH.irty 

2 DLOUHODOBÍ MA3I TIK 

. M U!i>iiliodui'y n n h . i n ť . y n i . r i l ' k i l .f>0 l i ' K' 

21 _lo>ih')ďi.-)y h ivolny ni i i j t 'i<k c'n 4 0 1 s. Ki 

3 . S K r K ! H O V A h r NÁKUPY 

1. E N L I Í L U 

5 SHI/l iY 

5.1 T"!r>tn-iy iiiť»ii!c.t f-osi jvn , :• ster ni >. v j ť 

b 2 h d j f r i n i ' 

5 J. Pi.'vin .* ťk i .n- mu V.- - lu/l iy 

5 1 Skul ni i i k u i s y 

5 5 Opi . ivy. i i idunrf . iM 

5 S. l ccLbviii n.ihi jdy 

b./. P M C ovin. 11# p: i in>'pi 'p (ii-ii-i •,)• i t . , n . i i ' i , l) i 'P DPI i 

•j.H 0 ••Uilii' p r . i . o v n u i Jm m n p i . i i pn m u , DPP P P I ' 

•j.'j. Jir-e 

f j . OSTATNÍ NAKIAF)Y 

/ . O J P l - f 

t i . &PRAVNÍ PCZH. ( n r . j i i n i ť .•ijiniriislr.ilirfiii n.ikl idy} 

A I Spr.ihiii n'7 11 { i .npni. ' ! . i i l m m i i l i . i t i v n i n.iH i. v) i ' . n , v i l 

8.~. Sp'.ivi ' i i c í k - ( iu p u n c •iámini<.>'.ilibri n ik ' i' y i j :n> 

1 2. 1 

IK1.iv. 
••n , ' inr 

IU •£ 

"!7x 

S7« 

52 i 

Lux 

Si*.1 

5 1 * 

v»> 

bbr 

3. 

F'i,'.i'.v l íni I I iklddy 
t f - z . id -1 ' t i ) v K 

1 347 300 

1 1 4 7 300 

912 000 

852 000 

0 

60 000 

0 

235 300 

224 700 

0 

10 600 

0 

0 

0 

0 

55 000 

40 000 

89 000 

15 000 

24 000 

20 000 

10 000 

15 000 

5 000 

0 

0 

0 

16 000 

0 

0 

0 

0 

4. 

P i r n ď j v n n i dobu •' '7f 
z. i i fu iU! \ V-

1 1 0 1 700 

1 0 4 4 700 

875 000 

852 000 

0 

23 000 

0 

169 700 

162 700 

0 

7 000 

0 

0 

0 

0 

1 6 000 

10 000 

2 1 0 0 0 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

1 0 0 0 

0 

0 

0 

10 000 

0 

0 

0 

0 

5. 

Ma* ui i.i lni vy- i 1 

p u i k v L m i l n d í . l j f r ' M i K 
n j z a k - W Smlmivy o 

p o t k f l n u t i d ) ! • » ' v K r 

398 000 

398 000 

270 000 

270 0 0 0 

0 

0 

0 

128 000 

128 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka i. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí byt větší než položky ve stoupá č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 153000 

Stránka 3 z A 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Frenštát pod Radhoštěm 
IČO: 49590588 
Název služby: Charitní asistenční služba 
Dmh služby: osobni asistence 
Registrační čfslo služby: S210455 

Poznámka £. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být vetší než položky ve sloupci £. 4. 

1. 

J i . i l in . i i i l . id> ' 

N i i k l . - y > _ k ' m 

1. OSOBNI NAK1AD* K u t u oilv u l . i ; 

I J Osnism NAK lAJYVr -H IMFPr i L ÍVCT- .NennV I jD i J . 

I l . l P iacuvn i i l i l i ím ty 

I I Z. Dohody v p » ivui r inr . i " ; l i 

1 1 3. Dnhody n p '>v<'dnm [•'•<• * 

1.14 l n u : 'i-..i|nii • uk .idy 

• I 2. OSOBNI NAKIADf OS1AINI ť V t l TNI -ODVODUi 

1 7 1 •i.Koviii smi ni vy 

1.2 2 Dohrriy i ip i i iMiv i i ic innr i 1 . ! ! 

1 7.*. Dnhudy i i [ j i r w d o i n pid<.r> 

1 7.4. I I I I O I L O I ! 1 ' ! n.ikki l> 

2 DLOUHODOBÍ" MAir.TLK 

2.1 Dl i i i h a ď i ^ y n - l imrtny u i . i , i l " k ' ! • i i t . rt 

? ? [ l l .Mi lť iďj H lun í l y >n. i j i > * i , cr | i 10 i i - M 

i SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

f.ENEKGU 

S SL1J7HY 

b l l i i-fbn/. i i ď - i i u ' ! p n s r . u i . ost i iM . m i 1 * 

_ 7 N.^cinni* 

5 J . Pi>>vni.i t > k ' l u m u k ' S l n / 1 ' y 

5 4. Skuleni j ku i^y 

"> S. Opiáty ii > drruv nu 

b . t i slovní n.iln idy 

5 7 Pracovnii i v pii i iu-|w.u j n i m c i p . i - pi_i-i-i DPP D r t ; 

5.B. 0«.Mti-i p i , ) r n . i i i i i (niTi i i i or . i . p n n - i V P "PL) 

•; * i . l ín i ' 

fi OSTATNÍ NÁKLADY 

7 03P1SY 

.!(. SPPAvNI P E / l l ! i p n i i i i ' . i d m i i i i s , i . i n ^ n r . i k ' u t y , 

S l S r ' i v n i 11'fu' inc'pi i inř >il. i i iu.1 . i i n . i i n i k l . H v . i v i í i n 1 

S ?. Sp.ovm n / i ť ( n r p i i n i . - . i f l n i i n n ' i ' . i ^ ' u i ik l i : 1 /, - j iii> 

1 2. 1 

l.l ' i jVil 

Skupí •• 
li • ''I 

bxx 

"i7* 

5.** 

1 

'.C< 
PU7 

i 1 < _ 

1 l n M u 

V * 

3. 

Pi.m i v i n i M i i k l i d / 
•,zia z id stí} v Ki 

l : j n !S(i 

1 2 6 0 1 5 0 

1 1 5 7 250 

1 133 250 

0 

24 000 

0 

102 900 

78 300 

0 

24 600 

0 

0 

0 

0 

35 000 

40 000 

75 000 

15 000 

24 000 

5 000 

15 000 

3 000 

3 000 

0 

0 

10 000 

10 000 

0 

0 

0 

0 

4, 

Pi' irfdov ii i. i d j t n c f ; « ' 
x.iú i i l i j v K Í 

•Í:-. ' i ^o 

879 550 

823 250 

803 250 

0 

20 000 

0 

56 300 

43 300 

0 

13 000 

0 

0 

0 

0 

7 000 

5 000 

27 000 

5 000 

5 000 

1 0 0 0 

9 000 

1 0 0 0 

1 0 0 0 

0 

0 

5 000 

5 000 

0 

0 

0 

0 

S. 

Miivii.i.Viii v/šp 
po .kvrnut" dnUti c MSK 

n i _ i k l j d u Sn Icuvy o 
pf:sky'ni i t ídut>i i( v Ki 

i:<)i oon 

855 000 

798 700 

778 700 

0 

20 000 

0 

56 300 

4 3 300 

0 

13 000 

0 

0 

0 

0 

7 0 0 0 

5 000 

27 000 

5 000 

5 000 

1O00 

9 000 

1 0 0 0 

1 0 0 0 

0 

0 

5 000 

5 000 

0 

0 

0 

0 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na zákiadě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejích navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 247000 

Stránka 4 z 4 



z .MÍ

fi s.

"-
c c
fá
£=?
?_
3
= 1*1
ůS

«-*;

ř
•••

•s

c
V

r N

.

55
•s. -

1 "••

_ _r

1

J*

^

•̂;

E - 4J
^ r -Í £

iifí3
c
Jít _ í- £

-11"-
s _ >
3^/1
s > E

J- *

3?
T _

2 S
S Q~^

í °_
x _Í

í --

cí
E ^

•
•

c
c
r

3

•*

*
"_ ~
S ^

: c

-

c

_\-^ÍJ

_\ A

_;.r

c ~ =
1"

u i

F5"

xi 5

nx:_o
a

_ a I
U |Q -a

— « a

X

.ÍV


